

מספד תמרורים

"מי יתן ראשי מים ועיני מקור דמעה ואבכה יומם ולילה

על הסתלקותו של אהובי ורעי שמשון צור

מה אומר ומה אדבר, **"הצור תמים פועלו כי כל דרכיו משפט"** וכו'

קשה לי מאוד לדבר עליך בלשון עבר, אתה שהיית משרה רוח של תקוה ובטחון,

ופתאום כרעם ביום בהיר שבת ונדם קולך **"כי נקראת אל בית המלך"**

ליבי ליבי עליך **שמשון איש האשכולות**-איש שהכל בו.

שמשון גילמת בדמותך את מאמר התנא- **"כל שרוח הבריות נוחה הימנו רוח**

המקום נוחה הימנו" מגודל הלוויתך והספדך ניכר מי היית הכל כיבדוך

הכל העריצוך,

שמשון זכית לקיים בעצמך את מצות ישוב ארץ ישראל מצוה חשובה לאין ערוך,

קיימת בעצמך מאמר חז"ל גדול הנהנה מיגיע כפיו יותר מירא שמים כי הנהנה מיגיע

כפיו זוכה לשתי עולמות העוה"ז והעוה"ב.

שמשון: נתקיים בך דברי דוד המלך ע"ה (תהילים טו')

השם **"מי יגור באוהליך"** (בעוה"ז) **"מי ישכן בהר קדשיך"** (לעוה"ב)

הולך תמים: הלכת בתמימות בדיעותיו ובאמונתו יתברך, האמונה היתה חרוטה על דגליך,

האמנתה כי דבר קטן וגדול הכל ממנו יתברך **"אין עוד מלבדו"**.

ופועל צדק: לא רק שאתה התנהגת והלכת בצדק אלא היית דואג וחפץ שגם אחרים

ידבקו בצדק, עמדת כחומה בצורה וכצור במידת הצדק.

ודובר אמת בלבבו: כמה נאים הדברים עליך **שמשון** שפך ולבך שוים, טוהר לב.

הנביא ירמיה זועק **"ואיש ברעהו יהתלו ואמת לא ידברו"** ואתה דבקת במידת האמת

בכל לבבך ונפשך, כי האמת היתה נר לרגלך.

לא עשה לרעהו רעה: תמיד היתה מדתך להטיב ורק להטיב, לב טוב עולה על כל המידות,

כי הלב מניע את כל הפעולות ואתה בלבך הטוב השפעת לכולם רק טוב.

וחרפה לא נשא על קרובו: הנהגותיך שנהגת ביושר ובטוב לב עם הבריות השפעת בזה

שכולם ישבחו את משפחתך ובניי ביתך, והנחלת להם שם טוב. ולא עוד אלא כל מי שבא

לבקש את עזרתך התנהגת עימו כקרוב וכמשפחה.

נבזה בעיניו נמאס: היתה בך הנהגה ומידה טובה שלא היית מתגאה ומתנשא על הבריות,

מידת הגאווה היתה חוץ ממך. אלא נהגת בשפלות, נמיכות קומה וענוה, והנחלת מידה זו

אף לבני ביתך ואמרו חז"ל **"כל המשפיל את עצמו הקב"ה מגביהו"**

ואת יראי ה' יכבד: כמה כבוד היה לך שמשון לתלמידי חכמים, כיבדת תורה כיבדת לומדי תורה. והיו בעינייך כגדולים וכנכבדים וזכית להנות תלמידי חכמים מממונך.

שמשון-שמך נאה לך ואתה נאה לשמך, אשריך ואשרי חלקך שזכית להיות מהמשרתים בציבור (**שמשון צור-ר"ת**) שליח ציבור נאמן, ביתך פתוח לכל נצרך וקבלתם בסבר פנים יפות ומאירות.

גמלת חסד עם הבריות היית עמוד של חסד הן בייעוץ ובעידוד והן בצדקות ומתן בסתר. **שמשון**- היית אב מסור ואוהב לבנייך ובנותייך יבלח"ט, ובעל נאמן לרעייתך היקרה תבלח"ט אשר אהבתך והערכתך אליה היו לאין שיעור וגבול, וכמים הפנים לפנים כן השיבה לך כגמולך במסירות שאין לשער, וכפי שהבעת זאת בפניי לא אחת.

שמשון- אתה אהוב למטה ונחמד למעלה אשריך ואשרי חלקך שהנחלת דוגמא אישית לכל מכריך ורעיך, ובמיוחד היית סמל ודוגמא אישית לבנייך אחרים בבחינת תחת אבותיך יהיו בניך, וכבוד הוא להם שאתה אביהם.

שמשון-פעולותיך ומעשיך הטובים יזכרו לנצח "**טוב שם משמן טוב**" אתה טוב מתחילה ועד סוף, קנית את שמך בחיים.

שמשון- אנא עמוד בתפילה משמי מרומים תחת כסא הכבוד והתפלל עבור רעייתך בנייך ובנותייך ונכדיך, ועבור ככל עם ישראל.

שהקב"ה יאמר ליסורינו ולצרותינו די, ושהקב"ה ירפאם ויחזקם לעמוד ולהמשיך את אותו המפעל הגדול שהנחלת להם.

זכרך לא ימוש מלבינו לעד - ויהי זכרך ברוך

ת.נ.צ.ב.ה